
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

+ * *

-4

* * *

Č. smlouvy objednatele : 260/2019/ODSR
Č. smlouvy dodavatele :......................

Smlouva
o zajištění vzdělávání

uzavřená dle zákona č. 89/2.012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"),
(dále jen „smlouva")

Smluvní strany:

1. Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem: Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO:00304271
DIČ: CZ00304271

zastoupeno: Ing. Radimem Holišem, starostou města Rožnov pod Radhoštěm
bankovní spojení: ČSOB a.s., pob. Rožnov p.R.

číslo účtu: 249738406/0300
ID datové schránky: epqbwzr
kontaktní osoba: Ing. Lucie Černá

tel.: 739 503 685
e-mail: luciexerna@roznov.cz
dále jen „objednatel" na straně jedné

a

2.
ACCON human resources management, s.r.o.
se sídlem: Šmeralova 170/31, Praha 7,170 00 Bubeneč
IČO: 27208371
DIČ: CZ27208371
zapsaná v u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 104557
zastoupen:
bankovní spojení: Fia banka, a.s.
číslo účtu (zveřejněný účet): 2601393072/2010
ID datové schránky: 76yuxa4
kontaktní osoba:

tel.:
e-mail:

dále jen „poskytovatel" na straně druhé
objednatel a poskytovatel společně také „smluvní strany" nebo jednotlivě také „smluvní strana".

Článek I.
Základní ustanovení

1. Smlouva je uzavřena mezi smluvními stranami na základě výsledků zadávacího řízení na podlimitní
veřejnou zakázku na služby, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 53 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen jako „zákon o zadávání
veřejných zakázek") a v souladu s postupy upravenými v Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce
v rámci Operačního programu Zaměstnanost, v platném znění, relevantními pro zadávací řízení dle
zákona o zadávání veřejných zakázek, s názvem „Profesionální a strategický výkon veřejné správy



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

Č. smlouvy objednatele : 260/2019/ODSR 
Č. smlouvy dodavatele :........................

rak°žtHLPa°vdatóf„0»-tím-’ °?bTná školen,-Hst Vl"'" <ID wfejné ukázky na profilu objednatele 
jakožto zadavatele verejne zakazky P19V00007589), (dále jen jako „veřejná zakázka") Nahídk^
poskytovatele, doručená v rámci zadávacího řízení pro veřejnou zakázku dne 18 09 2019 10-58'37 
newLodníÍr "is,r°ie ob*dratekb <dálb „nabfdka"), byla vyhodnocena jako

2. Účelem smlouvy je vymezení vzájemných vztahů, práva povinností smluvních stran při plnění smlouw 
' 7^7 d°h0dlV' Ze r0ZSah a obsah ^jemných práv a povinností, vyplývajících ze smlouvy

služeb po"eler' US,an°',eními °b£anSkéh0 zik°"(kb a ^ vztahujícími se k poskytování

Smluvní strany prohlašují, že údaje, uvedené ve smlouvě, jsou v souladu se skutečností v době

straně^SmTf ^ Že Změ"V dotčených údaiů oznámí bez prodlení druhé
straně. Smluvní strany dále prohlašují, že osoby,
oprávněny.

5- kzaiiMnípředmětup,"ě"'«■*“»=f

6. Poskytovatel prohlašuje, že ve své nabídce pro zadávací řízení, uvedené v odst 1 tohoto ČI 
ra výsledek zadávacího 3 **“* ^ a -b° ™h,y mí, viiv

4.
uzavření 
smluvní

podepisující smlouvu, jsou k tomuto úkonu

Článek II. 
Předmět smlouvy

L Radhnítí"1 lml0UVu je poskytování s,užeb - odborného školení pracovníků MěÚ Rožnov
pod

Kurz _________ Minimální požadavky na obsahovou náplň
aktuální znění školského zákona 

_aktuální znění zákona o pedagogických pracovnících 
obecně pracovně právní vztahy 
náhrady výdajů v souvislosti s výkonem práce 
DPČ, DPR, práce z domova, pracovní doba, dovolená 
aktuální právní úprava, problematické aspekty, možné změny 
vztah k zákonu č. 312/2000 Sb., o úřednících USC 
pracovně-právní vztahy a odměňování 
aktuální znění 
problematické aspekty 
řešení konkrétních problémů 
správní řád se zaměřením

Školní legislativa

Zákoník práce

z praxe
Správní řízení pro oblast 
školství _ na správní řízení na prvním a druhém stupni 

správní rad se zaměřením na školskou problematiku 
příklady z praxe_______

Problematika vztahů obce 
a škol
Následné proškolení v 
oblasti školní legislativy 
Následné proškolení v 
oblasti zákoníku práce 
(pracovně-právní vztahy, 
odměňování)
Následné proškolení v

vztahy zřizovatele a školských zařízení 
zřizovací listina
v rozsahu 20 hodin
školení povede expert na danou oblast 
v rozsahu 20 hodin
školení povede expert na danou oblast

v rozsahu 20 hodin



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

* * ★

* * ★

Č. smlouvy objednatele : 260/2019/ODSR 
Č. smlouvy dodavatele :......................

oblasti správního řízení 
pro oblast školství

školení povede expert na danou oblast

Následné proškolení v 
oblasti vztahů obce a škol

v rozsahu 20 hodin
školení povede expert na danou oblast

2. Poskytovatel se zavazuje řádně, s náležitou odbornou péčí a v době, sjednané dle odst. 2 čl, III. smlouvy, 
poskytnout objednateli odborná školení, uvedená v odst, 1 tohoto čl. smlouvy a blíže specifikovaná v 
příloze smlouvy č. 1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu, sjednanou v čl. V. smlouvy v 
souladu se smluvními podmínkami.

3. Plnění předmětu smlouvy je součástí projektu s názvem „Profesionální a strategický výkon veřejné 
správy v Rožnově pod Radhoštěm" a registračním číslem CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007437, který je 
spolufinancován Evropským sociálním fondem prostřednictvím operačního programu Zaměstnanost a 
státního rozpočtu ČR.

4. Pokud v období mezi zahájením zadávacího řízení a realizací kurzu dojde k významnější změně (právní) 
úpravy, týkající se náplně kurzu, je poskytovatel změnu povinen zohlednit v náplni samotného kurzu.

5. Součástí každého kurzu je rovněž a do ceny jsou zahrnuty:
a) příprava a realizace školení,
b) vzdělávací materiály pro účastníky (i vytištěné),
c) zajištění technických pomůcek pro kurz,
d) vlastní provedení kurzu,
e) kompletní náklady na lektora kurzu (mzda, doprava, příp. ubytování a další náklady),
f) náklady na prostory pro realizaci kurzu v případě, že kurz bude realizován externě mimo prostory 

zadavatele (označení „EM v příslušném sloupci v příloze smlouvy č. 1),
g) prezenční listina s podpisy účastníků kurzu a lektora (*),
h) seznam s obsahovou náplní jednotlivých výukových dnů kurzu s podpisem lektora (*),
i) hodnocení kvality kurzu ze strany účastníků kurzu (*),
j) osvědčení (certifikát) o absolvování kurzu vydaný účastníkům (*).

6. Dokumenty, uvedené odst, 5 tohoto článku smlouvy a označené (*), příp. z nich vyplývající výsledky 
/hodnocení kvality/, budou předány objednateli bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 
pracovních dnů od ukončení kurzu.

7. Výuka kurzů bude probíhat v českém jazyce.
8. Délka každého kurzu bude v časové dotaci 8 výukových hodin (1 výuková hod. = 45 min.) /I den * 

počet dní kurzu, uvedený v příloze smlouvy č. 1.
9. Počet účastníků kurzů a dělení do skupin jsou uvedeny v příslušném sloupci přílohy smlouvy č. 1.
10. Pokud objednatel požaduje u kurzů, aby byly akreditovány příslušným ministerstvem (požadavek je 

uveden označením „A" v příslušném sloupci v příloze smlouvy č. 1), poskytovatel akreditaci do doby 
realizace kurzu zajistí. Pokud nezajistí poskytovatel příslušnou akreditaci, resp. příslušné akreditace do 
doby realizace kurzu, objednatel je oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu až ve výši 5 % z 
celkové ceny (článek V. Smlouvy).

Článek III.
Doba plnění, místo plnění

1. Předpokládaná doba zahájení plnění: po nabytí účinnosti smlouvy, předpoklad 10/2019 (zadavatel si 
vyhrazuje právo posunout dobu zahájení).

2. Doba zahájení každého kurzu bude nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy 
objednatele poskytovateli. Výzvu zašle objednatel elektronicky na emailovou adresu kontaktní osoby 
poskytovatele, uvedenou v záhlaví smlouvy. Před odesláním výzvy bude doba zahájení každého kurzu 
písemně předjednána kontaktními osobami smluvních stran, uvedenými v záhlaví smlouvy.



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

★ *

* * *
Č. smlouvy objednatele : 260/2019/ODSR 

Č. smlouvy dodavatele :......................

3. Limitní doba pro ukončení každého kurzu je do 30.11. 2020.
4. Označení místa plnění „E/l", uvedené v příslušném sloupci v příloze smlouvy č. 1, znamená, že kurzy 

s místem konání, označeným jako „E", budou uskutečněny externě mimo prostory zadavatele, a to do 
maximimální vzdálenosti 250 km od sídla objednatele. Kurzy s místem konání, označeným jako „I", 
budou uskutečněny ve vlastních prostorách objednatele (interně). V rámci kurzu, uskutečněném 
externě („E"), mohou být účastníci objednatele přiřazeni do kurzu i k jiným účastníkům, které si může 
zajistit poskytovatel sám, přičemž obsah kurzu bude odpovídat požadavkům objednatele.

Článek IV. 
Další podmínky

1. Poskytovatel se zavazuje dodržovat obecně závazné předpisy, normy a podmínky smlouvy. 
Poskytovatel se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami 
oprávněných osob smluvních stran.

2. Objednatel v dostatečném předstihu předá poskytovateli informace nutné k zajištění řádného konání 
jednotlivých kurzů.

3. Poskytovatel není oprávněn právně jednat jménem objednatele.
4. Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli potřebnou součinnost nutnou k řádnému plnění jeho 

povinností.
5. Smluvní strany jsou povinny uchovávat veškerou dokumentaci, související s realizací projektu, 

uvedeného v odst. 3 čl. II. smlouvy, včetně účetních dokladů, minimálně 10 let od ukončení projektu, 
přičemž tato lhůta začíná běžet 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla objednateli 
vyplacena závěrečná platba, příp. kdy objednatel poukázal přeplatek dotace stanovený na základě 
schváleného vyúčtování výdajů v závěrečné žádosti o platbu zpět poskytovateli dotace. Pokud je v 
českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji smluvní strany použít.

6. Poskytovatel je povinen řídit se pravidly vizuální identity OPZ, dostupnými na www.esfcr.cz.
7. Poskytovatel je povinen akceptovat právo objednatele na provádění kontrol realizace veřejné zakázky. 

V rámci těchto kontrol je poskytovatel povinen umožnit kontrolu všech dokladů související s realizací 
veřejné zakázky a umožnit vykonat kontrolu na místě. Kromě objednatele mají právo na kontrolu 
dodržování podmínek také pracovníci poskytovatele dotace, přizvaní zmocnění zástupci řídícího 
orgánu, zprostředkujícího subjektu, pracovníci Nejvyššího kontrolního úřadu, Ministerstva financí ČR, 
zástupci Evropské komise a Evropského účetního dvoru, stejně tak i příslušného finančního úřadu. 
Poskytovatel je povinen vytvořit podmínky k provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k 
realizaci veřejné zakázky, umožnit průběžné ověřování souladu údajů poskytovaných se skutečným 
stavem a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, případně jejich 
zmocněncům. Kontrola může být provedena v průběhu trvání projektu a dále po dobu 10 let od 
ukončení realizace projektu, přičemž tato lhůta začíná běžet 1. ledna následujícího kalendářního roku 
poté, kdy byl ukončen projekt.

8. Poskytovatel je povinen v písemné podobě identifikovat objednateli poddodavatele, kteří budou 
zapojeni do plnění veřejné zakázky v zařízení pod přímým dohledem objednatele (např. realizace kurzů 
v sídle objednatele), nejpozději před zahájením plnění veřejné zakázky, resp. její příslušné části 
prostřednictvím takového poddodavatele a v případě, že tito poddodavatelé nebyli poskytovatelem 
identifikováni v průběhu zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 105 odst. 3 zákona věty první.

Článek V. 
Cena

1. Celková cena je stanovena ve výši:



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

-* * -*

* * *
Č. smlouvy objednatele : 260/2019/ODSR 

Č. smlouvy dodavatele :......................

117 400,-Kč 
12 600,- Kč 
130 000,-Kč

bez DPH 
DPH
celkem s DPH
Ceny jednotlivých kurzů uvádí příloha smlouvy č. 1.
Jedná se o cenu maximální a nejvýše přípustnou.

2. Cena obsahuje veškeré náklady poskytovatele nutné k řádnému a včasnému provedení předmětu 
smlouvy včetně všech nákladů, vyplývajících ze zadávacích podmínek veřejné zakázky, a nákladů, které 
nejsou v zadávacích podmínkách veřejné zakázky výslovně uvedeny, ale o kterých poskytovatel 
vzhledem ke svým odborným znalostem a zkušenostem s vynaložením veškeré odborné péče věděl 
nebo vědět měl a mohl, a to včetně všech nákladů souvisejících, a zisk poskytovatele.

3. Objednatel připouští překročení nabídkové ceny v případě, kdy v průběhu plnění dojde ke změnám 
daňových předpisů, týkajících se sazeb DPH. Vlakovém případě bude kceně v Kč bez DPH účtována 
DPH ve výši platné k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Objednatel uvádí, že dle doporučení příslušných ministerstev, 
htŤn://www.mnsv.cz/files/clankv/16686/Doporučeny postup 7 2013 akreditované kurzy a osvob_oz
eni od DPH 2Q13.pdf, jsou akreditované kurzy osvobozeny od DPH (pozn. týká se jen akreditovaných
kurzů, viz kurzy v příloze smlouvy č. 1, označené v příslušném sloupci „A"; z uvedeného důvodu je u 
akreditovaných kurzů kolonka DPH proškrtnuta a není určena k vyplňování).

dostupného zde

Článek VI. 
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje poskytovateli zálohu.
2. Platba za poskytnuté služby bude realizována měsíčně bezhotovostním převodem na základě faktur 

vystavených poskytovatelem v souladu s cenami kurzů, uvedenými v příloze smlouvy č. 1. ^
3. Fakturováno bude jen za skutečně poskytnuté služby. Přílohou faktur musí být přehled kurzů 

uskutečněných v daném měsíci.
4. Poskytovatel vystaví fakturu nejpozději do 15. dne měsíce následujícího po termínu zdanitelného

plnění fakturovaných služeb. v
splatnosti vystavených faktur bude činit 21 kalendářních dnu od data doručení faktury5. Doba

objednateli. _ o ,
6, Faktury poskytovatele musí formou a obsahem odpovídat platným právním předpisům, zejm. zákonu 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZoDPH ) a další náležitosti 
uvedené ve smlouvě a těchto obchodních podmínkách a to zejména:
a) označení objednatele a poskytovatele, včetně jejich sídla, IČO, DIČ,
b) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který se má platit,
c) číslo faktury,
d) datum vystavení faktury,
e) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
f) datum splatnosti,
g) fakturovanou částku,
h) účel platby,
i) objednatelovo číslo smlouvy a úplný název akce dle smlouvy,
j) název projektu Profesionální a strategický výkon veřejné správy v Rožnově pod Radhoštěm a 

registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007437.
7. V případě, že faktura nebude mít všechny potřebné náležitosti a přílohy nebo nebudou-li ceny 

fakturovaných služeb v souladu s cenami kurzů, uvedenými v příloze smlouvy č. 1, je objednatel



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost* * *

Č. smlouvy objednatele : 260/2019/ODSR 
t smlouvy dodavatele :......................

oprávněn ji vrátit poskytovateli, aniž by se tím objednatel dostal do prodlení. V tom případě se na 
fakturu hledí jako na nedoručenou a po doručení opravené faktury bězi nová doba splatnosti.............

8. Objednatel provede bezhotovostní úhradu ceny na účet uvedený ve smlouvě nebo na jiný učet
poskytovatele, zveřejněný v Celostátním registru plátců DPH (dále jen „zverejneny učet ), a to i 
v případě, že na faktuře bude uvedeno jiné číslo účtu. Pokud :......................................
a) poskytovatel uvedl ve smlouvě nezveřejněný účet a nemá žádný zveřejněný účet,
b) poskytovatel požaduje uvést ve smlouvě jako účet pro platbu nezveřejněný účet,
c) účet uvedený ve smlouvě přestane být po uzavření smlouvy zveřejněný,
d) poskytovatel je v době uzavření smlouvy nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZoDPH (dále jen

nespolehlivý plátce") nebo se stal nespolehlivým plátcem po uzavření smlouvy, 
je objednatel oprávněn postupovat podle § 109a ZoDPH a uhradit částku odpovídající DPH na osobni 
depozitní účet poskytovatele vedený správcem daně. O této úhradě bude objednatel bez zbytecne o
odkladu informovat písemně poskytovatele.

9. Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný v den, kdy je prislusna castka odepsaná z uct

10. Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný i tehdy, kdy je úhrada ceny odepsaná z učtu 

objednatele na zveřejněný účet, uvedený ve smlouvě, nebo na jiný zveřejněný účet poskytovatele, a to 
i v případě, že na faktuře bude uvedeno jiné číslo účtu. Peněžitý závazek objednatele se rovněž 
považuje za splněný, pokud je část ceny, odpovídající DPH, uhrazena na osobni depozitní učet 
poskytovatele, vedený správcem daně; objednatel v takovém případě není v prodleni s placením časti

11. Poskytovatel je povinen informovat objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději do 3 kalendářních

dnů;
a) o jakékoli změně týkající se zveřejněného účtu poskytovatele,
b) že se stal nespolehlivým plátcem a k jakému dni.

12. Faktura musí obsahovat veškeré nároky poskytovatele s tím, že budou samostatně odděleny platby za 
služby, sjednané dle smlouvy, a za služby, odsouhlasené v dodatcích smlouvy.

13 V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle smlouvy nárok na smluvní pokutu nebojinou 
majetkovou sankci vůči poskytovateli, je objednatel oprávněn ji neprodleně vyúčtovat a započíst na

fakturu poskytovatele za provedené služby. # v v
14. Došlo-li ke změně ceny podle předchozích ustanovení smlouvy, bude fakturována změněna cena.
15 Poskytovatel nese vůči objednateli odpovědnost za klasifikaci provedených služeb pro účely sazby DPH. 
16. Poskytovatel není oprávněn převést jako postupitel pohledávky ze smlouvy třetí osobě bez 

předchozího písemného souhlasu objednatele, za který nebude pro tento ucel povazovaná 

e-mailová či jiná elektronická zpráva.

Článek VII. 
Smluvní pokuty

1 Pro případ prodlení s úhradou faktury uhradí objednatel poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z
každý i započatý den prodlení. Prodlení s úhradou faktury delší nez 30dlužné částky a to za 

kalendářních dnů je klasifikováno jako podstatné porušení smluvní povinnosti. ,
2. V případě, že zapříčiněním poskytovatele nebude realizován kurz v době zahájeni kurzu dle odst. 2 cl. 

III. smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit a poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve vysi
1.000,-Kč za každý nerealizovaný osoboden.

3. V případě, že poskytovatel nedodá objednateli dokumenty označené (*) v odst. 5 cl. II. smlouvy v době 
odst. 6 čl. II. smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit a poskytovatel povinen zaplatitsmluvené v

smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení v případě jednotlivého dokumentu.



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

* * *

* * *
Č, smlouvy objednatele : 260/2019/ODSR 

Č. smlouvy dodavatele :......................

4. V případě, že poskytovatel nedodá objednateli vzdělávací materiály pro účastníky kurzů (i vytištěné) 
uvedené v odst. 5 či. II. smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit a poskytovatel povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 500 Kč za za každého účastníka, kterému nebyly dodány vzdělávací materiály.

5. V případě, že poskytovatel poruší povinnosti týkající vizuální identity OPZ (viz. odst. 6 čl. IV. smlouvy), je 
objednatel oprávněn uplatnit a poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč, a to pro 
každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.

6. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zaplacením smluvních pokut, sjednaných ve smlouvě, se neruší 
povinnost smluvní strany povinné závazek splnit, ani právo smluvní strany oprávněné vedle smluvní 
pokuty požadovat i náhradu škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu v plné výši.

Článek Vlil. 
Ukončení smlouvy

1. Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran podepsanou odpovědnými zástupci 
smluvních stran a to s účinností ke dni, jež bude v této dohodě uveden.

2. Smlouva může být dále ukončena výpovědí jedné ze smluvních stran bez udání důvodů. Výpovědní 
lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy byla doručena 
písemná výpověď jedné smluvní strany smluvní straně druhé.

3. V případě, že jedna ze smluvních stran podstatně poruší smluvní povinnosti, může druhá smluvní strana 
od smlouvy odstoupit. Pro účely smlouvy se za podstatné porušení smluvní povinnosti rozumí zejména:
a) prodlení objednatele s úhradou faktury o více než 30 kalendářních dnů,
b) poskytovatel opakovaně zanedbává nebo porušuje své povinnosti, sjednané ve smlouvě, 

nezajišťuje nápravu, ke které byl objednatelem písemně vyzván,
c) poskytovatel je v prodlení se zahájením plnění kurzu oproti době zahájení kurzu, sjednané dle 

odst. 2 čl. III. smlouvy, o více jak 15 kalendářních dní.
4. Chce-li některá ze smluvních stran odstoupit od smlouvy na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících, 

je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé smluvní straně s uvedením termínu, ke kterému 
od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy 
odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k odstoupení opravňuje. Bez těchto náležitostí je 
odstoupení neplatné.

5. Účinnost odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení písemného oznámení druhé smluvní straně.

Článek IX.
Povinnosti dle zákona o zadávání veřejných zakázek

1. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je zadavatelem dle zákona č. 134/2016 $b., o zadávání 
veřejných zakázek. Poskytovatel je povinen objednateli poskytnout v zákonné lhůtě součinnost k 
naplnění požadavků předmětného právního předpisu.

Článek X.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon 
o registru smluv"). Zveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí objednatel.



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

* * ★

* * *
Č. smlouvy objednatele : 260/2019/ODSR 

Č. smlouvy dodavatele :......................

2. Veškeré změny smlouvy, s výjimkou změn v osobách smluvních stran jednajících a kontaktních, 
uvedených v záhlaví smlouvy, popřípadě ukončení smlouvy dohodou, je možno provádět pouze 
písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Smluvní strany 
se zavazují vyjádřit ke změnám písemně ve lhůtě do 5 pracovních dnů od prokazatelného obdržení 
písemného návrhu změny. Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající smluvní strana. Za změnu 
smlouvy není v žádném případě považována výměna e-mailů či jiných elektronických zpráv. Změny 
v osobě jednající nebo kontaktní za smluvní stranu příslušná smluvní strana bez zbytečného odkladu 
písemně oznámí druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím") a to v rozsahu a 
postupem a v souladu s uvedeným právním předpisem a dále se zveřejněním smlouvy, příp. všech 
údajů uvedených ve smlouvě a jejích přílohách a případných dodatcích, na webových stránkách 
objednatele, v informačních a organizačních systémech objednatele, příp. systémech/registrech dle 
platných právních předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že údaje uvedené ve smlouvě, nejsou předmětem 
obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových 
poměrů.

4. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech informacích či dokladech, poskytnutých 
druhou smluvní stranou, a sdělovat je třetím osobám pouze v rozsahu nezbytném k plnění smlouvy a 
nevyužívat je pro sebe ani pro jiného, a to ani po ukončení smlouvy. Tímto ujednáním nejsou dotčeny 
povinnosti objednatele podle zákona o svobodném přístupu k informacím a jiných právních předpisů. 
Poskytovatel je povinen zajistit, že osoby, jejichž prostřednictvím bude zajišťovat plnění smlouvy, se 
zavážou k mlčenlivosti ve stejném rozsahu jako poskytovatel. Poskytovatel se zavazuje, že osobní údaje, 
které obdržel či obdrží od objednatele, bude užívat pouze k účelu plnění smlouvy a nakládat s nimi 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/E5 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

5. Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli veškerou součinnost a provádět takové úkony, které 
umožní efektivní provádění a plnění finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě, v platném znění.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že smlouvu uzavřely na základě úplného vzájemného 
konsensu a že smlouva odpovídá jejich skutečné, pravé a svobodné vůli, určité a srozumitelné, prosté 
omylů, uzavřené nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a nikoliv v tísni. Smluvní strany dále 
prohlašují, že smlouva jako celek ani žádné jednotlivé ustanovení smlouvy neodporuje zásadám 
poctivého obchodního styku či dobrým mravům. Autentičnost a platnost smlouvy smluvní strany 
stvrzují svými podpisy.

7. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765 a 
§ 1978 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly ve smyslu §1740 odst. 2 a 3 
občanského zákoníku, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i 
přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky 
nabídky.

8. Ostatní vztahy při poskytování služeb neupravené smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží dvě oboustranně potvrzená vyhotovení.

10. Součástí smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace kurzů včetně rozpočtu



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

* * **

* TC

* * *

Č. smlouvy objednatele : 260/2019/0D$R

Č. smlouvy dodavatele :............................

11, Smlouva byla schválena Radou města Rožnov pod Radhoštěm usnesením č. 709/32, dne 11.10. 2019.

//- fl-óv/9 v 2ME , dne .Al-V Rožnově p. R., dne

"

jednatel

za objednatele
Ing. Radim Holíš
starosta města Rožnov pod Radhoštěm



Evropská unie
Evropský sociální fond

*. . •* Operační program Zaměstnanost

Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace kurzů včetně rozpočtu

«»»
* ■»

Specifikace kurzů včetně rozpočtu
Profesionální a strategický výkon veřejné správy v Rožnově pod Radhoštěm - Odborná školení - část Vlil.

Celkem cena v Kč bez DPH
I CENA (Kč)

bez DPH
CELKEM

CENA (Kč) sOdborná
Skolení -

DPH cona v Kč s DPH
osobo-don; v případě
akreditovaného Kurzu

osvobozeného od daně
konečné cena

místo El\akreditacev bloku děleni skupin DPHp.d.kurz i i
OS/dOS osobo-denosobo-den CELKEMčást

Školní legislativa

Zákoník prače

Správní řízeni pro oblast školství

Problematika vztahů obce a škol_

Následné proškoleni v oblasti školní legislativy (20h)

Následné proškolení v oblasti praeovně-právnich vztahů a odměňováni
(20h)___________ ____________________________________

Následné proškolení v oblasti správního řízení pro oblast školství (20h)

3 E 3 000,00

1 600,00

3 000,00

3 000,00

2 000,00

300000

1J0O00

3000,00

9 000,00 9000,003 A1

30400,0010+9 I 30400,0019 19 A1

9 000,003 E 9 000,003 A1

3000,003 9 000,00 9000,003 A E1

2420,002.5 3 E 21% 15 000,00 18150,007,5Vlil.
2,5 3 2 000,00 21% 2420,00 15000,00 18150,007.5 E

3 E2.5 2 000.00 21% 2 420,00 15 000,00 18150,007.5

Následné proškoleni v oblasti problematiky vztahů obce a školy (20h) 2,5 3 E 2 000,00 21% 2420,00 15 000,00 18 150,007.5

CELKEM Vlil. | 117 400,00 I 130 000,0058 I

Vysvětlivky zkratek:

p.d. počet dnů

OS počet osob
OSíd počet osobo-dni
A akreditace

__ l/E intemi/externí

h


